,;-: 070 7
Yp——— _ﬂ
15—

i

Name

tornillo M6*12
papel de lija
almohadilla de lija
alfombrilla de lana
cepillo de nailon (corto)
cubierta lateral
portaescobillas
cubierta de LED
LED

cubierta reflectante
controlador

placa radiante

caja del controlador
tornillo ST3.9X14
resorte

husillo

cubierta de cojinete
bear 6001

tornillo M4x12
cubierta frontal
rodameinto 606

eje de engranaje
engranaje

caja de engranaje hsg
rodamiento 6000

cubierta del motor
rotor

estator
rodamiento

wind loop

NO.
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43A

45
46
46A
47
48
49
50

51
52
53
54
55

CP31-900BS

Name

Aspa ventilador
tornillo M4x20

tapa trasera

tornillo M5x60

cepillo de nailon (largo)
tapa de cable

tornillo ST3.9X8

placa de cable

alambre de tres nicleos
manguera

aro

tornillo $T3.9X12
engranaje grande
rodanmiento 607
pasador 5x10

casquillo

junta térica

brazo de soporte izq
resorte de torsion
tornillo MBX35
arandela plana 6

brazo oscilante

brazo de soporte derecho
tornillo 5T3.9X16
adaptadorl

junta térica

tubo principal

Asa dizq

adaptor2

conjunto de fuente de
alimentacién
Adapratdor tubo

NO.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85

Name

Placa de cable EMC

Cable con enchufe

Manija derecha

Placa de control

Cubierta de la luz

Tuerca de seguridad

Tubo

Manija trasera derecha
Manija trasera izquierda
Tornillo ST3.3X10

Tornillo ST3.9X12

Juego de placa Hall
Resistencia

Clip

Pieza de resorte

Junta de lana

Placa de conexién delantera
Tornillo ST3.9*16

Gancho

Tornillo M5*35

Pasador de resorte 935'15
Botdn de presién de conexién
Tuerca de seguridad M5
Placa de conexién delantera
Remache de extraccién de
nucleo de aluminio

Placa de cable EMC

spring pin § 5*45

O-ring $36*3.1

placa de conexion trasera
Tubo aluminio

CP31-900BS-PACK1-
REF 6-7-8-9-10

(CP31-900BS-PACK2
REF-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22

CP31-900BS-PACK3
REF -24-25-26-27

CP31-900BS-PACK4
REF -28-29-30

CP31-900BS-PACKS
REF-39-40-41-42-43-43A

CP31-900BS-PACK6
REF-73-74-75-76-77-78-19-80-81-82-83-24

CP31-900BS-PACK7
REF 5-32

(CP31-900BSMANG-
MANGUERA ASP.





